2025 年 11 月

お客さま 各位

エンドトキシン測定用装置

ウェルリーダー アドバンス 価格改定のお知らせ

拝啓
時下、ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

あげます。
さて、原材料費の高騰や諸経費の値上がり等により、やむなく 2026 年 1 月より、エンドトキシン

測定用装置 ウェルリーダー アドバンスの価格を改定させていただきます。
なにとぞよろしくお願い申しあげます。

敬具
記

1. 価格改定対象品目

Code 品名 包装 新価格 旧価格

900600 ウェルリーダー アドバンス 1 セット 2,500,000 円 2,300,000 円

*上記価格は弊社希望価格であり、消費税は含まれません。

2. 価格改定実施日： 2026/01/01 受注分より

以上

【お問い合わせ先】

生化学工業株式会社 海外事業推進部 LAL グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal@seikagaku.co.jp